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BkaxiTb Kypc Ha sskoMy By HaB4aeTecsh.
121 Bignosigb

® I kypc

@® !l kypc
@ Il kypc
@® 'V kypc

Bka)XiTb OPiEHTOBHMUI BiICOTOK 3aHATb Y ANUCTaHLiHIN ¢popMi, siki Bu BigBiganu nig 4ac BOEHHOIo
CTaHy?
121 BignoBigb

©® 75-100%
@ 50-75%
@ 25-50%
@® 0-25%




9K Bu BBaXkaeTe, 0 KOTpiﬁ roguHi Tpe6a no4ymHaTu nepLuy napy?
121 Bignosigb

@ sk 3apas, 38.00
® 38.30
@ 09.00




ﬂKLLI,O Bu He Bi,D,Bi,EI,yGTe yci 3aHATTA, AKUMU € TIPUHNHU nponyCKy?
121 BignoBigb

3alMatocb BONTOHTEPCLKO. ..
Cnyxy B nasax Cun tepur...
Cnyxy y BiiCbKOBUX 406p...
MoGinisoBaHuii / mobiniso...
3HaxodXKycb Ha OKYMOBaHi...
3Haxo4XycCb Ha TepuTopi...
3HaxomKycb 3a KOpPOOHOM
Biasigyto yci 3aHATTS
Mpautoto

Pobota

[Mpautoto.

PobGoTta Ha 3ani3HuLi
Benuky yacTuHy yacy 3a6...
Bynu NoCTiAHI BiOKITHOYEHH. ..
BIACYTHE CBITIIO YM iIHTEpPHET
Mpaus

Mpautoto Ha 3ani3HuLi
Ocobnneo 3apa3s nponyck...
Pabortato B Y3

poboTa

Mpautoto 3 paHKy A0 Houi
Hemae cBiTna

BiacyTHicTb cBiTna

Mato nocTiiHy poboTty
poboTa Ha 3ani3Huui
Mpautoto Ha poborTi
ocobucti o6¢cTaBuHM Npal,...
BaraTo npautoto

KOnv € MOXNMBICTb NPUEL. ..

20 (16,5%)
1(0,8%)

35 (28,9%)

1 (0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)

1(0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)
1 (0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)
1 (0,8%)

1(0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)
1(0,8%)

npaLuorE
Mpauytoro 6 OHIB Yy TUXKAOEH. ..



Y noeaHyeTe Bu HaBYaHHS 3 pO60TOHD?
121 Bignosigb

Balue BigHOLWWEHHA A0 AUCTaHUiMHOI dOpMKN HaBYaHHA?
121 BignoBigb

@ Tak, npauoro 3a ManbyTHIM haxom

@ Tak, npauoro Tam, Ae MoxXMeo 6yno
BrawTyBaTuCh

@ IHKonw

@ Hi

@ B paHwnit vac ue eavHa Moxnuea opma
HaB4YaHHSA

@ baxaHo HaB4aTUCh B 3MiLLaHOMy
copmari

@ 3aHATTA NOBUHHI MPOXOANTY TiNbKK B
ayguTopiax



LLlo Ha Baw nornsg tTpe6a 3MiHUTU B OCBITHbOMY MNPOLIECI, LL06 NOKPaLLMTL BiABiAyBaHICTb 3aHATb

B AUCTaHUiINHOMY pexXuMi ctygeHTamu YkpY3T?
121 Bignosiab

MigBUWNTK AKICTb BUKNaOaHHA
BuBuatu cyvacHi Haykosi Jo...
BnpoBamxyBaTti oyanbHy ...
[NepeHeCcTn NOYaTOK 3aHATh. ..

Hivoro
1

13 (10,7%)

33 (27,3%)
27 (22,3%)
63 (52,1%)

3 (2,5%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)
1 (0,8%)

Beaneky ons y4HiB, WO pake...
Bce cynep

3abesneynTt GesnepebirHe. ..
Bce Bnawrosye

Bce nobpe

Haxxanb He y BCiX € MOXIUBI...
Pobuti 3anmc KoxHOI napu T...

1 BBaXkatlo LLO HiYoro 3amiHwoB... i1 (0,8%)
_f—1(0,8%)
-1 (0,8%)
Bce HopmarbHO i1 (0,8%)
0 20 40 60 80

Yu cTukaeTecb Bu 3 nposBaMun HeJOTPMMaHHA 3aKOHY MPO MOBY Mif YaCc HaBYaHHA B
YHiBepcuTeTi?
121 BignoBiab

@ Hi
@ [yxe piako
@ Taki BUNagKv TPannaTLCH




Hackinbku By rotoBi g0 Toro, 106 3aHATTA NPOBOAUIIMCD aHIMINCbKOK MOBOHO?
121 Bignosigb

@ S BinbHO BOMOA|O AHMINCHLKOK MOBOIO |
BBaykato ue Oyno 6 uikaeo

@ S sonogito aHMiNCLKOK MOBOI, ane
BUHUKHYTb TPYAHOLLi 3 32aCBOEHHSIM
mMaTepiany

@ A cnabo Bonopito aHrMiNCLKOK MOBOK,
TOMY He BBaXato Lie MOXIUBUM

@ 3aHsaTTS NOBUHHI NPOBOANTUCH TiMbKM
YKpaTHCbKOK MOBOH

AK Bu ouiHOETE MOpanbHO-eTUYHI B3aEMOBIAHOCUHU B YHIBEpCUTETI?
121 BignoBigb

@ [o6poanunusi
@ HeitpanbHi
@ HanpyxeHi

Yu cTukanucsa By 3 npossBamMum gMCKpUMiHaLLii Ta/abo cekcyanbHMX IoMaraHb B YHiBepcuTeTi?
121 Bignosigb

@ Hikonu
@ Taki Bunagku Tpannanucs
@ nMocTilHo




Yu obisHaHi Bu 3 nuTaHb MOX/IMBOCTEW MiXKHaApOAHOI cniBnpadi B YHiBepcuTeTi?
121 Bignosigb

® Tax
@ Cxopile, Tak
@ CkopiLue, Hi

@ Hi
8,3%

Ak By BBaxa€Te, UM B AOCTATHIN Mipi HaNmoOBHEHI AUCUNUNIIIHW, B TOMY YUCNi METOLUYHOIO

niTepaTypoto, ANt CaMOCTIHOrO BUBYEHHS MaTepiany B CUCTEMI AUCTaHUiHOro HaBYaHHsA Moodle?
121 BignoBigb

@ T

@ Ckopiue, Tak
@ Ckopilue, Hi
@ Hi

60,3%

Yun 3apgoBoneHi Bu KoMyHiKauieto 3 BaMun BMKNagayiB nifg yac oCBITHbOro npouecy B nepioa

BOEHHOIO CTa Hy?
121 Bignosiab

@ Tax

@ Ckopile, Tak
@ Ckopilue, Hi
@ Hi




Yun HagaeTbcs BaM iHpopmalis WoAao Linewn, 3MIiCTy, OUiKyBaHUX pe3y/ibTaTiB HaBYaHHS, NOPAAKY

Ta KpUTepIiB OLiHIOBaHHA HaBYaAbHUX AUCLUMNIH?
121 BignoBiab

@ HapaeTtbes noBHicTO
@ YacTkoBO HagaeTbeA
@ He HapaeTbes

@ Baxxo signosictu

AKUM YMHOM CTYAEHTU Ai3HAOTHCSA NPO BUMOMM Ta KPUTEPIT MOTOYHOrO OLiHIOBaHHS 3 NpeaMeTy?

(MoXHa 06paTu AekinbKa Bignosigen)
121 Bignosiab

Lle nponucaHo y cunabyci abo/ta
B CUCTEeMi gMCTaHLUilnHoro
HaB4yaHHA MOODLE

103 (85,1%)

Buknapadi o6roBoptotoTh Lie Ha
no4aTKy 3aHsTb

Buknagaui HagaoTb iHhopmaito

43 (35,5%)
Ha BMMoOry

CknafHo BignosicTu
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OuiHiITb po60TY KypaTopa BaLloi Fpynu 3a 5-Tu 6anbHotO WKanoto (Big 1 - abCoNOTHO

He3a[l0BOJIeHUN 0 5 — NOBHICTHO 3a/10BOJIEHNIA)
121 BignoBigb

100

95 (78,5%)

75

50

25

2 (1,|7%)

1 2 3 4 5

13 (10,7%)

Yu npuainaTb yBary BMKagadi nig yac 3aHATb NMMTaHHIO AOTPMMaHHA akageMivyHol

,D,OGpOHeCHOCTi? Ta 4n 3HaeTe Bu npo O6OB'H3KOBy ﬂepEBipKy pO6iT Ha nnariat?
121 Bignosiab

® Tax
® Hi

)




AKi, Ha Bawy AyMKy, NpUYNHN BUHUKHEHHA aKaJeMi4yHOI He10BpOYECHOCTI iCHYHOTb B

YHiBepcuTeTi? (MoXHa o6paTu AeKinbKa Bignosigen)
121 BignoBigb

OOmexeHuin oocTyn Ao
HeobXigHOT HaB4YanbHoI iHGop...
BigcyTHicTb NokapaHHA 3a
nnariat

HeobxigHicTb Benukoro obesry
NMUCbMOBUX pOBIT

3BUYKa BUKOPUCTOBYBATU YHYxi
npadui 6e3 nocunaHb
HepocTtaTHe iHpopMyBaHHS npo
OOTPUMaHHS fobpoyecHoCTi

25 (20,7%)
11(9,1%)
40 (33,1%)
20 (16,5%)

[Hwe 51 (42,1%)
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Yn 3a10BONbHSE Bac KiNbKiCTb Ta PisHOMaHITTA AMCLUUNNIH BiNbHOro BUGOpPY?
121 Bignosigb

@ 3apoBonbHsIE
@ He 3agoBonbHsE
@ CknagHo BignosicTu

Y cyMniHHO BigHOCATbCA BMKNagayi YHiBepcuTeTy 10 CBOIX 060B'A3KIB NiJ Yac HaBYaHHA?
121 Bignosigb

® T

@ Cxopille, Tak
@ Ckopilue, Hi
@ Hi




AIKi paKTopK HaMbINbLL CUNBbHO BNANBAKTb Ha AKICTb HaBYaHHA B CUHXPOHHOMY peXuMi'y Zoom
Ta acCUHXPOHHOMY pexuMi Ha nnatdopmi Moodle ? ... 06paTu aekinbka Bignosigeit, abo goaaTtu CBiit)
121 BignoBigb

Hespy4Huii po3knan 3aHsaTb
BigcyTHicTb enexkTpukn
HecTabinbHe iHTEepHET 3'eAHAHHA
Husbka camoopraHizadis
BiacyTHicTb MoTVBaUii 4O BMBM. ..
HeuikaBuin matepian

3acTapini nigxoan Ao Buknaga...
HeBwucokuin piseHb iHpopmaLin. ..
BnacHa HeBucoka iHpopMaLiw. ..
HepocTynHicTb Yepes BilCLKOBI. ..

95 (78,5%)
100 (82,6%

5 (4,1%)
34 (28,1%)

2 (1,7%)

1 (0,8%)
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He Bcé XOPOLIO NMoHnmMaellb no...

HasBiTb TBepAXeHHA 3 AKMMK Bu norogkyetecb? (MoxKHa o6paTu AeKinbKa Bignosigen)
121 Bignosigb

[Ins meHe Baxnveo ByTu Kpawmum
3a iHWWX CTyOeHTIB

£ xody BiA MOiX 3aHATb
HaBUYNTUCH AKOMoOra GinbLue

12 (9,9%)
50 (41,3%)

Mos meTa Ha 3aHATTAX —
OTpMMaTK KpaLLli OLiHKM, HiX Oi...
[na MeHe BaXN1MBO 3po3yMiTu
BCE Ha 3aHATTAX AKOMOra kpalue
A BiguyBas(na) 61 cebe BUHHUM,
KON cnmncyBaB Ha KOHTPOIbHIN. ..
A BBaxato, LLIO CNUCYBaHHA Ha
3aHATTSAX HEQOMYCTUMO

14 (11,6%)
91 (75,2%)
22 (18,2%)

19 (15,7%)

0 20 40 60 80 100



Ak6u Bam goBenocs o6mpaTtu cneuianbHicTb i 3BO 3HOBY, K 61 Bu BUMHMAN?
121 Bignosigb

@ O6pas 61 YkpAY3T Ta Lo *
creuianbHicTb

@ O6Gpas 6u iHWY cnevjanbHiCTb B
YrpQY3T

@ O6pas 6u Lo X cneuianbsHicTb, ane B
iHwomy 3BO

@ O06pas 6m iHwWwWiA 3BO Ta iHWy
cneujianbHicTb




